



Do natychmiastowej publikacji: 31.01.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL PRYZNAJE 100 MLN USD 50 OKRĘGOM SZKOLNYM  
NA WSPARCIE WYSIŁKÓW NA RZECZ WALKI ZE SPOWODOWANYMI PANDEMIĄ  
ZALEGŁOŚCIAMI W NAUCE I ROZSZERZENIA DOSTĘPU DO OPIEKI  
PSYCHIATRYCZNEJ**

***50 okręgów szkolnych i BOCES otrzymuje dotacje na walkę z zaległościami w  
nauce i wspieranie usług w zakresie zdrowia psychicznego***

***Zwiększenie zaangażowania gubernator w rozszerzenie wsparcia zdrowia  
psychicznego w szkołach***

Gubernator Kathy Hochul przyznała dziś 100 mln USD dla 50 okręgów szkolnych i rad spółdzielczych usług edukacyjnych (Boards of Cooperative Education Services, BOCES) na walkę ze spowodowanymi pandemią zaległościami w nauce i zapewnienie uczniom wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego. Finansowanie rozszerzy dostęp uczniów do opartych na dowodach interwencji w celu walki z zaległościami w nauce, a także pomoże pracownikom i uczniom identyfikować i reagować na obawy związane ze zdrowiem psychicznym. Dzisiejsze ogłoszenie wpisuje się w jeden z priorytetów gubernator Hochul, jakim jest rozszerzenie wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego dla uczniów.

„Stan Nowy Jork dokonuje historycznych inwestycji, aby zapewnić wszystkim naszym uczniom drogę do sukcesu”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Fundusze te pomogą naszym nauczycielom i pracownikom szkoły określić, gdzie uczniowie mają zaległości i zapewnić uczniom kluczowe zasoby potrzebne do wspierania ich zdrowia psychicznego, zwłaszcza po pandemii”.

15 okręgów szkolnych i BOCES w całym stanie otrzymało dotację na nadrobienie zaległości w nauce w związku z COVID (RECOVS). Finansowanie rozszerzy dostęp uczniów do specjalistów w zakresie nadrobiania zaległości edukacyjnych, poprawi zdolność personelu szkolnego i uczniów do identyfikowania takich zaległości, wdroży oparte na dowodach szkolne praktyki w zakresie utraty zdolności uczenia się i nadrobiania zaległości, a także zapewni stabilność finansową w zakresie nadrobiania takich zaległości.

40 okręgów szkolnych i BOCES otrzymało dotację RECOVS na poprawę zdrowia psychicznego, co pozwoli rozszerzyć i wspierać praktyki promujące zdrowie psychiczne i dobrostan, poprawi kompetencje personelu i uczniów do identyfikowania obaw związanych ze zdrowiem psychicznym i rozszerzy zachowania związane z poszukiwaniem pomocy oraz będzie promować różnorodność, równość i integrację uczniów.

**Komisarz Departamentu Edukacji Stanu Nowy Jork, Betty A. Rosa, powiedziała:** „Dofinansowanie RECOVS podkreśla nasze zaangażowanie w promowanie równego dostępu do możliwości edukacyjnych i usług w zakresie zdrowia psychicznego dla wszystkich uczniów. Zajmując się kwestią utraconego czasu nauczania i stawiając na pierwszym miejscu dobrostan uczniów, dążymy do stworzenia integracyjnego środowiska edukacyjnego, które umożliwi każdemu uczniowi rozwój w następstwie pandemii COVID-19”.

**Kanclerz Rady Regentów, Lester W. Young, Jr. powiedział:** „Wraz z Radą Regentów (Board of Regents) jesteśmy ogromnie zadowoleni z tego znaczącego finansowania przeznaczonego na poprawę samopoczucia uczniów i przeciwdziałanie zaległościom w nauce. W czasie, gdy nasze społeczności szkolne nadal borykają się z wyzwaniami związanym ze skutkami pandemii, to ważne wsparcie umożliwi nauczycielom tworzenie opiekuńczych środowisk”.

**Senator stanu, Shelley B. Mayer, powiedziała:** „Jestem bardzo zadowolona, że dzięki 100 mln USD funduszy stanowych, które moi koledzy z Senatu i ja byliśmy w stanie zabezpieczyć przy wsparciu gubernator Hochul, 50 okręgów szkolnych i BOCES w całym stanie Nowy Jork otrzyma wsparcie finansowe, którego potrzebują, aby sprostać wyzwaniom związanym z zaległościami w nauce i zdrowiem psychicznym uczniów. Jestem szczególnie zadowolona, że kilka okręgów szkolnych, które reprezentuję, Port Chester-Rye Union Free School District, Yonkers City School District i okręgi, które były częścią wniosku Southern Westchester BOCES, otrzymają udziały w tym finansowaniu. W ciągu ostatnich kilku miesięcy miałam szczęście odwiedzać szkoły w całym stanie – w tym Canajoharie – aby obserwować innowacyjną pracę szkół w celu rozwiązania tych właśnie problemów i byłam pod wrażeniem ich wysiłków. Dzięki tym dotacjom więcej szkół będzie w stanie zabezpieczyć zasoby, których desperacko potrzebują, aby sprostać wyzwaniom związanym z zaległościami w nauce i zdrowiem psychicznym uczniów ze stanu Nowy Jork”.

**Senator stanu, John Liu, powiedział:** „Zaległości w nauce i obawy o zdrowie psychiczne spowodowane pandemią COVID-19 nadal stanowią poważne wyzwanie dla szkół, dlatego ta inwestycja pomoże zapewnić naszym dzieciom i nauczycielom wsparcie, którego potrzebują, aby wrócić na właściwe tory. Dziękujemy gubernator Hochul za jej zaangażowanie w priorytetowe traktowanie i rozszerzanie wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego dla naszych uczniów”.

W sierpniu 2023 r. gubernator Hochul [ogłosiła](#) udostępnienie 100 mln USD dla okręgów szkolnych w ramach programu RECOVS w celu zaradzenia problemowi powstałym zaległości w nauce i poprawy zdrowia psychicznego.

Laureaci dofinansowania w celu wyeliminowania spowodowanych pandemią zaległości w nauce w ramach programu RECOVS:

<b>Okręgi szkolne/BOCES</b>	<b>Wysokość dofinansowania</b>
Amityville School District	1 030 422 USD
Broome Tioga BOCES	4 147 183 USD
Buffalo City School District	2 883 515 USD
Clyde-Savannah Central School District	1 188 000 USD
Cuba-Rushford Central School	308 298 USD
Erie 2-Chautauqua-Cattaraugus BOCES	667 742 USD
Hempstead Union Free School District	5 000 000
Lyons Central School District	1 373 141 USD
Szkoły publiczne miasta Nowy Jork	19 722 761 USD
Port Chester-Rye Union Free School District	2 400 000 USD
Sodus Central School District	1 308 000 USD
Solvay Union Free School District	1 187 298 USD
Syracuse City School District	5 000 000
Watertown City School District	1 783 640 USD
Yonkers City School District	2 000 000 USD

Laureaci dofinansowania w dziedzinie zdrowia psychicznego w ramach programu RECOVS:

<b>Okręgi szkolne/BOCES</b>	<b>Wysokość dofinansowania</b>
Auburn Enlarged City School District	828 421 USD
Baldwinsville Central School District	568 022 USD
Bellmore Union Free School District	431 724 USD
Buffalo City School District	5 000 000
Canajoharie Central School District	163 602 USD
Carmel Central School District	227 432 USD
Clarence Central School District	921 702 USD
Dryden Central School District	231 820 USD
Dunkirk City School District	290 572 USD

East Quogue Union Free School District	663 180 USD
Erie 2-Chautauqua-Cattaraugus BOCES	364 202 USD
Freeport Union Free School District	1 344 000 USD
Gouverneur Central School	508 336 USD
Gowanda Central School District	182 733 USD
Haverstraw-Stony Point Central School District	3 499 312 USD
Hendrick Hudson School District	474 770 USD
Iroquois Central School District	200 000 USD
Liverpool Central School District	3 925 110 USD
Lyons Central School District	1 368 357 USD
Monroe 1 BOCES	373 262 USD
Moravia Central School District	360 880 USD
Oneida City School District	1 000 000 USD
Peekskill City School District	2 207 130 USD
Pine Bush Central School District	503 829 USD
Red Hook Central School District	786 400 USD
Rochester City School District	1 266 800 USD
Roxbury Central School District	231 440 USD
Saranac Central School District	2 487 466 USD
Schenectady City School District	2 491 944 USD
Schodack Central School District	151 852 USD
Shenendehowa Central School District	248 581 USD
South Country Central School District	252 500 USD
South Glens Falls	2 560 877 USD
Southern Westchester BOCES	2 347 319 USD
Syracuse City School District	5 000 000
Tompkins-Seneca-Tioga BOCES	702 556 USD
Tonawanda City School District	1 250 106 USD
Wappingers Central School District	2 527 780 USD
Williamsville Central School District	55 983 USD
Yonkers City School District	2 000 000 USD

Od czasu objęcia urzędu gubernator Hochul zwiększyła finansowanie szkół o rekordowe kwoty – łącznie 5 mld USD w ciągu dwóch lat. W tym roku gubernator Hochul proponuje przyznanie 35,3 mld USD całkowitej pomocy dla szkół, co jest najwyższą kwotą w historii stanu Nowy Jork. W budżecie na rok budżetowy 2024 zapewniono szkołom w stanie Nowy Jork historyczną kwotę 34,5 mld USD, aby pomóc każdemu uczniowi w osiągnięciu sukcesu dzięki wysokiej jakości edukacji.

Zajęcie się kwestiami zdrowia psychicznego młodzieży zawsze było priorytetem dla gubernator Hochul i jest kluczowym elementem jej historycznego [planu o wartości 1 mld USD](#), którego celem jest poprawa, rozszerzenie i wzmocnienie usług w zakresie zdrowia psychicznego w całym stanie. Jej plan obejmuje 30 mln USD na rozszerzenie usług w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci w wieku szkolnym, w tym 20 mln USD na szkolne usługi w zakresie zdrowia psychicznego i 10 mln USD na wdrożenie szkoleń w zakresie kompleksowych usług, a także zmiany regulacyjne mające na celu zlikwidowanie luk w ubezpieczeniu opieki w zakresie zdrowia psychicznego i usług związanych z zaburzeniami związanymi z używaniem substancji psychoaktywnych. Obejmuje to wymóg, aby komercyjne plany ubezpieczeniowe obejmowały usługi świadczone w szkolnych klinikach zdrowia psychicznego. Gubernator ogłosiła również utworzenie nowych [Zespołów domowej interwencji kryzysowej](#) i rozszerzenie istniejących zespołów, które zapewniają krytyczne usługi w zakresie zdrowia psychicznego zagrożonym dzieciom i młodzieży oraz pomagają im uniknąć hospitalizacji psychiatrycznej.

Zeszłego lata gubernator zorganizowała pierwszy w stanie [szczyt w sprawie zdrowia psychicznego młodzieży](#), w którym udział wzięli eksperci stanowi i krajowi, a także usługodawcy i interesariusze w celu omówienia wyzwań, przed którymi stoją dziś młodzi ludzie. Gubernator poleciła również Biuru ds. Zdrowia Psychicznego (Office of Mental Health, OMH) oraz Urzędowi ds. Usług dla Dzieci i Rodzin (Office of Children and Family Services, OCFS) przeprowadzenie ogólnostanowego [cyklu wizyt konsultacyjnych dotyczących zdrowia psychicznego młodzieży](#), aby bezpośrednio od dzieci w całym stanie uzyskać informacje o ich doświadczeniach związanych z opieką nad zdrowiem psychicznym i o tym, jak można wzmocnić obecny system.

W tegorocznym orędziu stanowym gubernator Hochul zaproponowała środki, które znacznie rozszerzą dostęp do usług dla dzieci, młodzieży i rodzin. Propozycje obejmują utworzenie szkolnych poradni zdrowia psychicznego w każdej szkole, która wyrazi taką chęć, wprowadzenie przepisów ograniczających funkcje mediów społecznościowych, które są szkodliwe dla młodych ludzi, utworzenie nowych zespołów ds. asertywnego leczenia środowiskowego młodzieży (Assertive Community Treatment, ACT) oraz rozszerzenie programów spłaty pożyczek dla lekarzy zajmujących się zdrowiem psychicznym dzieci.

**Dyrektor wykonawczy Stowarzyszenia Rad Szkolnych Stanu Nowy Jork, Robert Schneider, powiedział:** „Stowarzyszenia Rad Szkolnych Stanu Nowy Jork (New York State School Boards Association, NYSSBA) wspiera i docenia dedykowane inwestycje stanu w wysiłki okręgów szkolnych, aby zdecydowanie reagować na związane z pandemią COVID-19, liczne skutki dla młodzieży”.

**Przewodnicząca organizacji United Teachers w stanie Nowy Jork, Melinda Person, powiedziała:** „NYSUT od dawna opowiada się za zaspokajaniem wszystkich potrzeb ucznia – w tym zdrowia psychicznego – jako kluczowego elementu sukcesu w nauce. Te stanowe inwestycje przybliżają nas do celu, jakim jest stworzenie

bezpiecznych i wspierających sal lekcyjnych, których nasi uczniowie potrzebują, aby w pełni wykorzystać swój potencjał”.

**Przewodniczący organizacji United Federation of Teachers, Michael Mulgrew, powiedział:** „Społeczności naszych szkół wciąż mają problemy. Finansowanie to ma na celu rozpoznanie i zajęcie się aktualnymi trudnościami. Teraz wyzwaniem jest sprawienie, aby fundusze te dotarły do uczniów”.

**Dyrektor wykonawczy SAANYS, Kevin Casey, powiedział:** „Okręgi szkolne nadal stawiają czoła wyzwaniom ostatnich kilku lat, a dyrektorzy szkół określają potrzeby uczniów i społeczności szkolnej w zakresie zdrowia psychicznego jako jeden z ich najwyższych priorytetów. SAANYS cieszy się, że potrzebne zasoby są kierowane do naszych szkół, aby sprostać złożonym wyzwaniom, z którymi codziennie borykają się uczniowie i pracownicy. Jesteśmy pewni, że fundusze RECOVS zostaną wykorzystane efektywnie i skutecznie oraz wzmocnią obecnie prowadzone działania”.

**Przewodnicząca Konferencji 5 Dużych Okręgów Szkolnych, Jennifer K. Pyle, powiedziała:** „W imieniu prawie 50 procent dzieci ze szkół publicznych w stanie, które uczą się w okręgach szkolnych Big 5, jesteśmy naprawdę wdzięczni za wsparcie gubernatora i Legislatury dla kluczowych programów i usług w celu zaspokojenia niezliczonych potrzeb naszych szkół związanych z pandemią za pośrednictwem grantów RECOVS. Zasoby te umożliwią okręgom szkolnym finansowanie niezbędnych programów i usług akademickich oraz zdrowia psychicznego w celu złagodzenia negatywnych skutków pandemii. Potrzeby okręgów szkolnych Big 5 są ogromne, a dolary w ramach programu RECOVS wesprą nasze okręgi szkolne w ich niezłomnym zaangażowaniu w zapewnienie każdemu dziecku wsparcia niezbędnego do odniesienia sukcesu”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418  
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: [ny.gov/signup](http://ny.gov/signup) | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)